奈良県建築士会高田支部の皆様

高田支部長 中本 明

6 月 25 日（金）第 49 回高田支部事業報告会を御所市経済商工会館にて開催致しました。

 今年は通常の事業報告会を第一部、そして第二部では来賓のご挨拶や基調講演を行いました。

【第一部】

 今年度は役員改選など大きな変化はありませんので、議事は滞りなく進行し、各議案ともに原案通り承認可決されました。

議長：新田 修久  総会出席者：13 名

【第二部】

 第二部では来賓の皆様よりご挨拶を頂きました。（太字）

 来賓：（一社）奈良県建築士会 米村会長様、有本事務局長様

    御所市         東川 市長様

    衆議院議員       田野瀬 様、高市 様（秘書：木下様）、奥野 様（秘書：木口様）

    高田土木事務所     吉岡 建築課長様

また、御所市役所企画政策部 三井部長様には、基調講演「御所まちの紹介」をお話しいただきました。

コロナ禍の対策のため、第二部は ZOOM による配信を行いました。（ZOOM 視聴者 7 名）

【会場風景】 【会場風景】

【会場風景】 【御所市 三井様】